

Informatieve vragen

Monitor sociaal domein 2021

BINNENGEKOMEN
TEAM DOCUMENTSERVICES
D.D. 27-06-2022
No. 2022- 12982 (BO-Sociaal)
No. 2022- 12983 (RAAD)

Informatieve vragen

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

| | |
|---------------------|--|
| FRACTIE: | GroenLinks (Mark Mülders) |
| Vraagnummer: | 1 |
| Pagina: | Inzake het hoofdstuk WMO op pagina 21 WMO voorzieningen |
| Vraag: | We lezen dat van alle WMO voorzieningen in 2021 minder gebruik is gemaakt t.a.v. kalenderjaar 2020. Alleen bij het aantal inwoners met een traplift is een stijging te zien namelijk plus minus 6,5%. Heeft dit te maken met het feit dat ouderen langer thuis blijven wonen? of is hier een andere verklaring voor? |
| Antwoord: | |
| Vraagnummer: | 2 |
| Pagina: | Inzake het hoofdstuk WMO op pagina 21 WMO voorzieningen |
| Vraag: | Verder lezen we dat het aantal inwoners met een verhuisindicatie het sterkst is gedaald namelijk plus minus 24% (als gevolg van een opschoonactie). Kunt u ons over deze daling van 24% nader informeren? |
| Antwoord: | |